de episcopio di Barletta una loro casa, sita in picta- 

gio S. Stephani. Ogni Sacerdote avrebbe potuto cele

brare in ecclesia S. Augustini, nel dì anniversario della 

morte del detto Fenisius, percependo la somma di 6 

grana d’oro dai proventi di detta casa.

Bibliografia Inedi ta.

f  Anno ab Incarnatione domini nostri lesu christi 

Millesimo ducentésimo Nonagésimo séptimo Regnante do

mino nostro Karolo secundo etc. Regnorum eius anno 

terciodecimo. Mense Marcii die vicésimo quarto eiusdem 

decime Indietionis aput Barolum. Nos Robertus et Iacobus 

fratres fìlii qd. sire fenisii de comestabulo Barolitani cives 

coram Roberto de Argentera Regali Baroli Iudice Gual

terio de Benedicto puplico eiusdem terre notario et testi- 

bus subscriptis licteratis etc. Gum ergo habemus tenemus 

et possidemus domum unam sitam in pictagio santi ste

phani civitate Baroli iuxta domum Angeli f. laurentii de 

chifaro quam tenet pro parte uxoris sue iuxta murum 

veterem civitatis Barolitane domum heredum umfridi de 

(manca) et iuxta viam puplicam et si qui alii sunt confi

nes ad honorem et devotionem illius gloriose virginis Ma

rie in cuius utero virginali verbum caro factum est vobis 

discreto viro dompno petro cantori Maioris ecclesie sante 

Marie de episcopio de Barolo pro parte capituli et chori 

predicte Maioris ecclesie voluntarie donavimus et per fu- 

stem tradidiinus irrevocabiliter inter vivos pro anima dicti 

qd. alfarane matris nostre domum predictam. Ita tamen
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quod octavo die mensis aprilis anni cuiuslibet clerici diete 

Maioris ecclesie teneantur facere anniversarium prò anima 

diete Alfarane matris nostre in ipsa ecclesia et etiam die 

octavo mensis Marcii anni cuiuslibet ipse clerus persona- 

liter accedat ad ecclesiam santi augustini de Barolo. Ibi

dem faciat anniversale (sic) prò anima dicti sire fenisii 

Patris nostri et teneatur ipso die quilibet sacerdos de 

clioro predieto celebrare Missam in eadem ecclesia Santi 

Augustini et percipiat et babeat de proventibus domus 

eiusdem grana auri sex qua pecunia soluta dictis sacer- 

dotibus eie. Ex hoc autem facta sunt duo consimilia ¡stru

menta manus mei predicti Gualterii paplici Baroli notarii 

signo meo solito signata subscriptione Iudicis et testium 

roborata presens penes capitulum seu chorum prò sui 

cautela tenendum et alterum penes predictum Bobertum 

et lacobum prò eorum cautela. Quod scripsi ego predictus 

Gualterius qui predictis Interfui et me subscripsi. (C’è il